» » » MATRITENSIS. - Decretum super miraculo Servae Dei Ioan
nae Mariae Condesa Lluch 216 

» » » POSNANIENSI. - Decretum super miraculo Servae Dei Sanc
tiae Szymkowiak (in saec.: Ianinae) 274 

» » » PREMISLIENSIS LATINORUM. - Decretum super miraculo Servi 
Dei Ioannis Adalberti Balicki 276 

» » » ROMANA. - Decretum super virtutibus Servae Dei Mariae a 
Iesu Crucifixo (in saec.: Mariae Petkovic) 349 

» » » ROMANA, - Decretum super virtutibus Servae Dei Mariae 
Piae Mastena (in saec.: Teresiae Mariae) 352 

» » » TAURINENSIS. - Decretum super virtutibus Servae Dei Ne
mesiae Valle (in saec.: Iuliae) 356 

» » » TRICHURIENSIS. - Decretum super virtutibus Servae Dei Euph
rasiae a SS. Corde Iesu (in saec.: Rosae Eluvathingal) . 359 

» » » VARSAVIENSIS seu CRACOVIENSIS. - Decretum super miraculo 
Servi Dei Sigismundi Felicis Feliñski Archiepiscopi . 362 

» » » VERONENSIS. - Decretum super miraculo Servae Dei Mariae 
Dominicae Mantovani 409 

» » » VINDOBONENSIS seu SABARIENSIS seu SIDEROPOLITANA. - Decre
tum super miraculo Servi Dei Ladislai Batthyány-
Strattmann 411 

» » » ZAGREBIENSIS. - Decretum super virtutibus Servi Dei Ioan
nis Merz 412 

» Dec. 20 PREMISLIENSIS LATINORUM. - Canonizationis Beati Iosephi 
Sebastiani Pelczar . 416 

» » » CALCUTTENSIS. - Decretum super miraculo Servae Dei Tere
siae a Calcutta „ 485 

» » » CALCUTTENSIS. - Decretum super virtutibus Servae Dei Te
resiae a Calcutta 509 
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2002 Dec. 20 ROMANA. - Decretum super miraculo Beatae Mariae de Mat-
tias 487 

» » » HISPALENSIS. - Decretum super miraculo Beatae Angelae a 
Cruce 514 

» » » IANUENSIS. - Decretum super miraculo Beatae Virginiae 
Centurione 516 

» » » LEODIENSIS. - Decretum super miraculo Servi Dei Valentini 
Paquay 518 

» » » MEDIOLANENSIS. - Decretum super virtutibus Servi Dei Ca
roli Gnocchi 520 

» » » NEAPOLITANA. - Decretum super miraculo Servae Dei Iuliae 
Salzano 524 

» » » PORTUENSIS-SANCTAE RUFINAE. - Decretum super virtutibus 
Servae Dei Mariae Crucifixae 526 

» » » ROMANA. - Decretum super miraculo Servi Dei Iacobi Albe-
rione . 530 

» » » ROMANA. - Decretum super miraculo Servae Dei Mariae a 
Iesu Crucifixo 532 

» » » RUREMUNDENSIS. - Decretum super miraculo Servae Dei Ma
riae Teresiae a Sancto Ioseph 534 

» » » RUREMUNDENSIS. - Decretum super miraculo Beati Arnoldi 
Janssen. 537 

» » » VERONENSIS. - Decretum super miraculo Beati Danielis 
Comboni 539 

» » » YENCHOWFUENSIS seu BAUZANENSIS-BRIXINENSIS. - Decretum 
super miraculo Beati Iosephi Freinademetz . . . . 542